
8:00 Salto Triple Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24/5/2002 1001093725 9.63

.- LAURA BORRERO POTOSI NM

8:00 Salto Triple Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 14/12/2000 1002245617 10.07

8:00 Salto Triple  Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEXANDER HARRER POTOSI 9.39

.- SEBASTIAN CASTANEDA M RECORD 18/3/2000 1000139423 0.00

.- BRAYAN SALCEDO 40X40 03/02/2000 1000251038 0.00

.- CARLOS ANDRES NARVAES 40X40 02/07/2000 100249608 0.00

8:00 Salto Triple  Masculino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

. JUAN DAVID CAMPO POTSI 02/07/2000 100249608 0.00

Salto Pértiga Masculino SUB14 - SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CESAR LUCUMI POTOSI 3.00

2 DANIEL BULLA RECORD 2.90

3 BRAYAN SALCEDO 2.50

4 NESTOR VEGA 2.40

5 JONATHAN PAMPLONA 2.10

6 MARCOS MURILLO 2.10

.- JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30/11/2004 1025321124 DNS

.- SEBASTIAN CASTANEDA M RECORD 18/3/2000 1000139423 DNS

Salto Pértiga Masculino SUB14 - SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SHARON CASTAÑEDA 2.10

2° CHEQUEO CATEGORIAS SUB14 -  SUB16  -SUB18
JULIO  09 DE 2016

RESULTADOS OFICIALES
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Pista de Atletismo – UNIDAD DEPORTIVA EL SALITRE



3.000 Metros Planos Masculino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN SANCHEZ POTOSI 9.08.9

2 JOSE MANUEL OBANDO GACELAS KENNEDY 9.13.0

3 JUAN PABLO OPRTEGA EDURANCE RUNNERS 9.13.4

4 JOSE D. AVILA POTOSI 9.14.2

5 DAVID FELIPE DIAZ GACELAS KENNEDY 9.15.5

6 ALEJANDRO BORRERO POTOSI 9.22.1

7 DANILO GOMEZ CUBALSE FUNZA 9.23.2

Lanzamiento de Jabalina Masculino SUB14

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MARCOS MURILLO 27.72

2 JONATHAN PAMPLONA 14.60

Lanzamiento de Jabalina Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ VENCEDORES 14/11/2001 1000718773 25.20

2 SONIA STEFANIA PEÑA MONTELAEGRE INDEPENDIENTE JR 05/11/2001 T.I 1000592523 16.37

3 DANIELA CAMARGO RECORD 03/12/2001 100124567 15.01

4 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER INDEPENDIENTE JR 25/06/2002 13.08

5 NICOL QUIJANO 11.75

6 NICOL ALVARADO 11.46

7 ANA SUAREZ ORTEGON VENCEDORES 07/08/2002 11.21

8 LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA INDEPENDIENTE JR 02/03/2001 T.I 1000521137 9.30

9 KAROL DAYANA SAAVEDRA INDEPENDIENTE JR 08/07/2002 T.I 1000126768 7.58

10 SARA CABEZA 6.14

.- DANIELA ARIAS VENCEDORES 17/05/2005 1000469942 NM

.- LAURA BORRERO NM

.- ANGIE CAROLINA PARRA 21/06/2002 1000255567 DNS

.- MARIA JOSE MAESTRA 21/10/2001 DNS

.- MARIA JOSE MONTES 01/05/2001 1000934990 DNS

.- MAYERLYS DEL CARMEN COBO 16/07/2001 1001869760 DNS

Lanzamiento de Jabalina Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10-may-01 1007670722 45.05

2 SANTIAGO VEGA 21.49

3 JAVIER FONTALVO 40X40 19/01/2001 1007754851 20.81

4 ESTEBAN RIAÑO 40X40 19/01/2001 1007754851 19.46

5 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 08-mar-01 1193526743 18.84

6 ALEXANDER HARRER 18.52

7 JONATHAN TABARES VENCEDORES 17.19

.- DANIEL ALEXANDER RODRIGUEZ CUBALSE-FUNZA 19/04/2002 1003823892 DNS

.- JOHAN SALCEDO 40X40 01/09/2001 1000252587 DNS

Lanzamiento de Jabalina Femenino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 EVELIS JAZMIN AGUILAR 44.39



Lanzamiento de Jabalina Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 YISED MAGALY GOMEZ 39.43

2 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2000 1001167237 22.30

3 JOHANA CORDOBA FALCON 13/07/1999 1014247837 20.52

4 CAROLINA LOPEZ POTOSI 13.37

5 LISSETH DAYANA  URRUTIA BELLO 40X40 11/07/2000 1000985552 11.98

.- YESICA LORENA CARLOS MELO FALCON 14/04/1999 990414-06875 NM

.- ELSY CATALINA RIVEROS SANCHEZ 40X40 10/09/1999 99091007238 DNS

.- MARIA FERNANDA PRIETO 06/04/2000 1000347671 DNS

Lanzamiento de Jabalina Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 EDWIN GONGORA 58.33

2 LUIS GUILLERMO NARIÑO 31.96

3 SEBASTIAN CASTAÑEDA RECORD 31.81

4 SERGIO NARIÑO 30.62

.- DANIEL VARGAS MAYORGA CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2000 1000283606 DNS

.- EDWIN GUILLERMO QUIROGA CORTES 40X40 16/08/2000 1007505353 DNS

.- BRAYAN SALCEDO 40X40 03/02/2000 1000251038 DNS

.- JHON EDWIN MURILLO CORDOBA 40X40 09/11/2000 1001013902 DNS

1000 Mts MARCHA Femenino  SUB 14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SHIRLEY VANESA ROMERO GUAMAL META 5.21.9

2 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 5.55.6

3 NIKOL ASLIN URIBE CARVAJAL CUBALSE-FUNZA 07/10/2004 1073230608 8.26.0

.- SHIRLEY FERNANDA SUAREZ FORERO INDEPENDIENTE JR 11/07/2003 T.I 1000252804 DNS

.- MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13/11/2004 1013592587 DNS

.- NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 06/08/2004 1022937986 DNS

1000 Mts MARCHA Femenino  SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1  Lisseth Borrero Gutierrez Potosi 19/01/2001 1000774547 4.35.6

2 Jeni Valeria Gonzalez Potosi 4.36.3

3 KAROL DAYANA SAAVEDRA INDEPENDIENTE JR 08/07/2002 T.I 1000126768 5.07.8

4 HASBLEIDY PULIDO FRAILE CUBALSE-FUNZA 11/06/2001 1004005696 5.22.2

5 SONIA STEFANIA PEÑA MONTELAEGRE INDEPENDIENTE JR 05/11/2001 T.I 1000592523 5.30.7

6 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER INDEPENDIENTE JR 25/06/2002 7.07.5

1000 Mts MARCHA Masculino SUB 14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MATEO ROMERO INDEPENDIENTE JR 07/02/2003 4.33.5

2000 Mts MARCHA Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Christian Alexander Rojas Potosí 26/05/2002 1001315958 9.31.1

.- MARLON ACOSTA PEREZ CUBALSE-FUNZA 26/07/2002 1000852 DNS



3000 Mts MARCHA Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MARIA ALEJANDRA CHAPARRO SALINAS INDEPENDIENTE JR 12/12/1999 14.20.2

2 Laura Cristina Chalarca Mojica Potosi 20/06/2000 1006007544 14.27.7

3 NATHALIA ANDREA MONTAÑA AREVALO INDEPENDIENTE JR 14/08/2000 T.I 1010124522 16.37.2

4 Paula Daniela Nomesque Bautista Potosi 09/01/1999 99010901975 18.16.6

3000 Mts MARCHA Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN FELIPE MERCHAN INDEPENDIENTE JR 26/04/2000 12.46.4

2 Cristian Camilo Marquez Avendaño Potosí 11/04/2000 13.20.2

Lanzamiento de Martillo Femenino SUB164

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRA ROBAYO 40X40 2001 22.71

Lanzamiento de Martillo Masculino SUB14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CARLOS MENDOZA 40X40 26.21

2 JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30/11/2004 1025321124 9.23

.- JESUS DAVID FONTALVO BARRIOS 40X40 01/08/2003 1043634288 DNS

.- ANDREA SAAVEDRA 40X40 21/12/2004 1117013905 DNS

Lanzamiento de Martillo Masculino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEXANDER RODRIGUEZ 40X40 19/04/2002 1003823892 21.06

.- ANDERSON MORALES VENCEDORES 25/07/2001 1000286305 NM

.- JONATHAN TABARES VENCEDORES 27/02/2001 1000930090 DNS

.- ALEXANDER MALAVER 08/01/2002 1007367044 DNS

Lanzamiento de Martillo Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NATALIA MENA PEREA GACELAS KENNEDY 1999 28.38

2 ANGIE PEDRAZA FALCON 2000 25.90

3 SOL CAROLINA JULIO FALCON 28/08/1999 99082808970 24.39

4 CAROLINA VELASCO 20.99

5 ANGIE TATIANA LOBON 40X40 22/06/1999 99062201793 20.81

Lanzamiento de Martillo Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 EIDER APARICIO 40X40 05/11/1999 99110500846 39.74

2 JHON EDWIN MURILLO CORDOBA 40X40 09/11/2000 1001013902 18.11

.- EDWIN GUILLERMO QUIROGA CORTES 40X40 16/08/2000 1007505353 DNS



60 Mts Planos Femenino SUB14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ANYELA SERPA 8.66

2 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 1027150710 9.06

3 JULIANA RAMIREZ 9.12

4 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 06/03/2003 1002198929 9.28

5 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17/09/2003 1001119064 9.31

6 VALERIA PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 28/05/2003 1000206505 9.40

7 MARIANA GIRALDO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE JR 16/04/2003 9.54

8 ANA MARIA SUAREZ 9.67

9 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 06/08/2004 1022937986 9.87

10 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 1025141428 9.96

11 LAURA DAZA HERNANDEZ CUBALSE-FUNZA 03/09/2004 1023082646 10.04

12 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13/11/2004 1013592587 10.67

13 Laura Vanessa Gutiérrez González APEV 12/06/2003 1.000.065.769 10.87

.- CLAUDIA LORENA CHIQUIZA CUBALSE-FUNZA 22/03/2003 1001193089 DNS

.- SOFIA MOLINA RIAÑO LEOPARDOS 15-jul-04 1023302339 DNS

.- STEFANI URRUTIA BELLO 40X40 25/04/2003 1001061859 DNS

60 Mts Planos Masculino SUB14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Hilberth Andres Correa CUBALSE-FUNZA 7.97

2 JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25/06/2003 1000252651 8.10

3 CRISTIAN JÖEL BARBOSA LUCUMÍ VENCEDORES 08/06/2004 1021393920 8.62

4 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE-FUNZA 19/06/2003 1.000.944.501 8.69

5 JUAN MANUEL RAMIREZ 8.83

6 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003. 8.90

7 JONATHAN PARRATORRES 03/10/2003 1000862535 9.13

8 ERIC RODRIGUEZ TORRES 14/06/2004 1027210117 9.33

9 EDGAR DAVID ACEVEDO CUBALSE-FUNZA 11/06/2004 1043638476 9.74

10 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 9.81

11 ARTURO GUZMÁN MEDINA APEV 25/10/2004 1023082724 9.84

12 JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30/11/2004 1025321124 9.89

13 JUAN EDUARDO CHAPARRO CUBALSE-FUNZA 12/01/2004 1012311736 10.31

14 FELIPE ACUÑA ACERO APEV 25/06/2004 1021664444 11.68

.- DAVID RESTREPO OROZCO RECORD 20/2/2003 1126584493 DNS

.- JESUS DAVID FONTALVO BARRIOS 40X40 01/08/2003 1043634288 DNS

.- ANDREA SAAVEDRA 40X40 21/12/2004 1117013905 DNS

.- MANUEL RAMIREZ VENCEDORES 07/02/2003 1000130554 DNS



60 Mts Planos Femenino SUB16  

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SARA PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 02/08/2001 1000713913 10.30

2 VIOLETA SALAZAR LOPEZ  RECORD 06/04/2002 1001192955 8.09

3 Maria camila mendieta falcon 05/12/2001 10001181722 8.17

4 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 07/01/2001 1010086806 8.33

5 HELENA NIETO 16/04/2001 CLUB LEOPARDOS 1001997090 8.35

6 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24/5/2002 1001093725 8.46

7 WENDY PALACIO 14/08/2002 CLUB LEOPARDOS 1001187318 8.51

8 LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS        3 sept de 2001 1000252296 8.58

9 EMILY IVAGON LEOPARDOS 15/07/2002 1193108908 8.69

10 DANA RUBIO LEOPARDOS 15/4/2002 1000455817 8.75

11 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28/05/2002 1001330181 8.76

12 NICOL ALVARADO POTOSI 8.90

13 LAURA RUIZ RUA VENCEDORES 10/08/2001 1000796618 8.93

14 DANIELA ARIAS VENCEDORES 17/05/2005 1000469942 8.98

15 SARA CABEZA POTOSI 9.06

16 NATALIA SOSA RECORD 17/3/2002 1001274568 9.17

17 DIANA CAROLINA ARREGOCESB. OSSAN FUND. 13/01/2001 1001097473 9.26

18 YUREN PATRICIA CASTRELLON MUÑOZCLUB DEPORTIVO APEV 01/09/2002 1001272106 9.42

19 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO APEV 28/08/2002 1000708430 9.80

20 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ 20/08/2001 CLUB LEOPARDOS 1000020507 9.81

.- ISABELA MARTINEZ LOBO CLUB DEPORTIVO APEV 23/06/2001 1000454419 DNS

.- SOFIA ZAMORA GONZALEZ CLUB DEPORTIVO APEV 06/07/2001 1000285516 DNS

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE 40X40 22/03/2002 1001059574 DNS

.- LAURA ALEJANDRA PRIETO LANCHEROSCLUB DEPORTIVO APEV 18/08/2002 1001299753 DNS

60 Mts Planos Masculino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO CLUB LEOPARDOS 05/05/2001 1001192268 7.30

2 JUAN DAVID MAYORGA CLUB LEOPARDOS 28/02/2001 1000505831 7.58

3 DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21/04/2001 1001192267 7.60

4 SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17/01/2001 1000227424 7.78

5 JHONATAN TORO CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 1000935885 7.80

6 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 08-mar-01 1193526743 8.00

7 NESTOR DAVID VEGA 40X40 8.15

8 JUAN DAVID ALFONSO LEONES 03/09/2001 8.33

9 JAVIER FONTALVO 40X40 19/01/2001 1007754851 8.38

10 Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16/01/2001 1000274551 8.55

11 SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24/05/2002 1007521918 8.78

12 KEVIN ALEXANDER BARRAGAN RODRIGUEZ 40X40 01/08/2002 10001441116 9.64

.- LEONARDO DANIEL MEZA CANTILLO CLUB DEPORTIVO APEV 01/08/2002 1002209205 DNS

.- JOHAN SALCEDO 40X40 01/09/2001 1000252587 DNS

.- HAROL GALINDO 40X40 13/09/2001 1000620566 DNS

.- LEONARDO JAVIER FONTALVO MONTERROZA 40X40 19/01/2001 1007754851 DNS

.- SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 04/08/2002 10004777697 DNS

.- MARIO ESTRELLA 40X40 28/07/2001 1000546378 DNS

.- JESUS QUIÑONES 40X40 04/04/2001 1001057177 DNS

.- SEBASTIAN RESTREPO VENCEDORES 03/07/2000 1001316202 DNS



60 Mts Planos Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 DERLEY PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 10-ago-99 990810-17219 8.09

2 BRIGITTE FAJARDO 28/03/2000 CLUB LEOPARDOS 1007414895 8.56

3 VALENTINA LOAIZA GONZALEZ 03/08/2000 CLUB LEOPARDOS 1001191701 8.80

4 ELSY CATALINA RIVEROS SANCHEZ 40X40 10/09/1999 99091007238 9.53

5 LISSETH DAYANA  URRUTIA BELLO 40X40 11/07/2000 1000985552 9.70

6 GINA MARCELA MORENO RAMIREZ CLUB DEPORTIVO APEV 03/04/2000 1007365435 9.85

7 NATALIA AMAYA VARGAS CLUB DEPORTIVO APEV 16/05/2000 1000587943 10.15

.- CAMILA ANDREA SEGOVIA MALDONADOCLUB DEPORTIVO APEV 11/08/2000 1010066750 DNS

.- DANIELA TATIANA MARTINEZ LOBO CLUB DEPORTIVO APEV 17/03/2000 1192782089 DNS

60 Mts Planos Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SERGIO RODRIGUEZ FALCON 7.18

2 Diego andres moreno falcon 11/11/2000 1000048443 7.35

3 SANTIAGO ALVARADO CLUB LEOPARDOS 30/08/2000 1000372003 7.53

4 JULIAN DORIA MARTINEZ CLUB LEOPARDOS 13/05/1999 990513-17145 7.66

5 ANDRES MARIN LEOPARDOS 7.83

6 YEIZZER LASSO POTOSI 8.14

7 NICOLAS VALERO LEOPARDOS 01/07/1999 99070109065 8.27

8 JUAN FELIPE VASQUEZ CARRILLO LEOPARDOS 28-dic-00 1010111938 8.31

9 ANDRES ROJAS LEOPARDOS 8.44

10 JUAN PABLO ACOSTA ESPINEL CLUB LEOPARDOS 26/06/2000 1001647019 8.45

11 DANIEL VARGAS MAYORGA CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2000 1000283606 8.66

12 BRAYAN JULIAN ACOSTA BOLAÑO 40X40 15/12/2000 1047475553 10.18

.- Carlos felipe aragon falcon 15/04/2000 1000033134 DNS

.- BRAYAN SALCEDO 40X40 03/02/2000 1000251038 DNS

.- CARLOS ANDRES NARVAES 40X40 02/07/2000 100249608 DNS

.- SEBASTIAN GRANJA CUBALSE-FUNZA 23/03/1999 DNS

.- SEBASTIAN RESTREPO VENCEDORES 03/07/2000 1001316202 DNS

.- BRAYAN ALEJANDRO MOYA POLOCHE VENCEDORES 21/11/2000 1000773779 DNS

.- SANTIAGO AMEZQUITA 40X40 17/12/1999 991200545 DNS

.- Sergio Daniel Martínez Sastoque APEV 14/12/2000 1.000.270.386 DNS

Salto Alto Femenino SUB14

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ANYELA SERPA 40X40 1.24

2 VALERIA PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 28/05/2003 1000206505 1.21

.- NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 06/08/2004 1022937986 DNS

.- STEFANI URRUTIA BELLO 40X40 25/04/2003 1001061859 DNS

Salto Alto Masculino SUB14

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

.- JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25/06/2003 1000252651 DNS



1 MILLA (1609 Mts Planos) Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ CUBALSE-FUNZA 22/02/2001 1007422404 5.31.7

2 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 09-abr-02 1000573969 5.37.1

3 Jeni Valeria Gonzalez Potosi 6.08.1

4 Laura Alejandra Sanchez Potosi 01\03\2001 1000227091 6.30.3

5 LAURA PACHECO Potosi 7.34.7

.- DAYANA PAOLA PEREZ ACOSTA CUBALSE-FUNZA 09/04/2001 1003305333 DNS

1 MILLA (1609 Mts Planos) Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Daniel Felipe Rojas Guzman Potosí 08/02/2001 1001315712 5.00.0

2  Juan Sebastian González Lara Endurance Runners 05-sep-00 1000156101 5.06.2

3 JUAN ESTEBAN CAÑAS CUBALSE-FUNZA 10/12/2001 1193123589 5.33.9

4 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27-feb-02 1000622050 5.46.6

.- Andrés Felipe Jiménez Sarmiento Endurance Runners 23-nov-02 1000579799 DNF

.- JUAN DAVID PAEZ MONTEZ CUBALSE-FUNZA 15/09/2001 1000323994 DNS

.- MARLON ACOSTA PEREZ CUBALSE-FUNZA 26/07/2002 1000852 DNS

.- JESUS QUIÑONES 40X40 04/04/2001 1001057177 DNS

.- MATEO LOPEZ CESPEDES LEONES 06/12/2002 1001298620 DNS

.- JUAN SEBASTIAN TORRES OSSAN FUNDACION 12/07/2002 DNS

1 MILLA (1609 Mts Planos) Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Amaranta Ruiz Martínez Endurance Runners 11-nov-99 99111100752 5.36.6

2 Karen Viviana Vargas Cantor Endurance Runners 22-ene-99 99012201750 6.07.7

3 Johanna Castiblanco Dulcey CUBALSE-FUNZA 23/03/1999 99032302692 6.39.7

1 MILLA (1609 Mts Planos) Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Jonathan Stiven Pulido Fraile CUBALSE-FUNZA 27/10/1999 99102701328 4.41.9

2 Sebastian Camilo Fonseca Bustos Antonio Vargas 19/02/1999 99021910607 4.47.4

3 MIGUEL A, MUÑETON CUBALSE-FUNZA 4.59.4

4 Emanuel Bacares Acevedo Antonio Vargas 1007295334 5.03.0

5 PABLO MUÑOZ POTOSI 5.09.5

6 Johan Alfonzo Moreno Agilera Antonio Vargas 16/01/2000 1010027506 5.37.9

.- ÁNDRES SANTIAGO REYES VANEGAS CLUB LEOPARDOS 18/07/2000 1000504592 DNS

60 Mts Vallas Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ VENCEDORES 14/11/2001 1000718773 9.64

2 NATALIA SOSA RECORD 17/3/2002 1001274568 10.92

3 LAURA BORRERO POTOSI 12.64

4 LAURA DANIELA IBAÑEZ LEONES 04/05/2001 1010118116 13.55

5 ANA SUAREZ ORTEGON VENCEDORES 07/08/2002 15.93

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE 40X40 22/03/2002 1001059574 DNS

60 Mts Vallas  Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 BRANDON HERNANDEZ 40X40 21/04/2001 1000252650 9.36

2 JOHAN SALCEDO 40X40 01/09/2001 1000252587 9.72



60 Mts Vallas Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LAURA ZULETA  AMEZQUITA  RECORD 20/1/1999 99012012752 10.00

2 CAROLINA LOPEZ POTOSI 10.50

3 VALENTINA LOAIZA GONZALEZ 03/08/2000 CLUB LEOPARDOS 1001191701 12.01

4 LISSETH DAYANA  URRUTIA BELLO 40X40 11/07/2000 1000985552 12.88

60 Mts Vallas  Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 BRAYAN JULIAN ACOSTA BOLAÑO 40X40 15/12/2000 1047475553 8.96

2 CARLOS NARVAEZ 40X40 12.34

.- Eher ali romaña falcon 22/05/1999 99052202000 DNS

Lanzamiento de Disco Femenino SUB14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO

1 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 1027150710

2 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 1025141428

3 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/10/2003 1000852076

4 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005

5 CAMILA VERGAÑA 20/06/2003 10142003461

6 ANGELICA SALAS MURILLO 27/07/2003 1000382578

7 LAURA NATALY HERNANDEZ 2005

Lanzamiento de Disco Masculino SUB14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO

1 ERIC RODRIGUEZ TORRES 14/06/2004 1027210117

2 ARTURO GUZMÁN MEDINA 25/10/2004 1023082724

3 JONATHAN PARRATORRES 03/10/2003 1000862535

4 FELIPE ACUÑA ACERO 25/06/2004 1021664444

5 ANDREA SAAVEDRA 40X40 21/12/2004 1117013905

6 JUAN DAVID ECHEVERRY 2004

Lanzamiento de Disco Femenino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO

1 ISABELA MARTINEZ LOBO CLUB DEPORTIVO APEV 23/06/2001 1000454419

2 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO APEV 28/08/2002 1000708430

3 SARA PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 02/08/2001 1000713913

4 SOFIA ZAMORA GONZALEZ CLUB DEPORTIVO APEV 06/07/2001 1000285516

5 YUREN PATRICIA CASTRELLON MUÑOZCLUB DEPORTIVO APEV 01/09/2002 1001272106

6 LAURA ALEJANDRA PRIETO LANCHEROSCLUB DEPORTIVO APEV 18/08/2002 1001299753

7 DANA RUBIO LEOPARDOS 15/4/2002 1000455817

8 DANIELA CAMARGO RECORD 03/12/2001 100124567

9 JASAY RESTREPO VENCEDORES 18/02/2002 1001316308

10 ANGIE CAROLINA PARRA 21/06/2002 1000255567

11 MARIA JOSE MAESTRA 21/10/2001

Lanzamiento de Disco Masculino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO

1 SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 04/08/2002 10004777697

2 JONATHAN TABARES VENCEDORES 27/02/2001 1000930090

3 ANDERSON MORALES VENCEDORES 25/07/2001 1000286305

4 ALEXANDER MALAVER 08/01/2002 1007367044



Lanzamiento de Disco Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO

1 CAMILA ANDREA SEGOVIA MALDONADOCLUB DEPORTIVO APEV 11/08/2000 1010066750

2 NATALIA AMAYA VARGAS CLUB DEPORTIVO APEV 16/05/2000 1000587943

3 DANIELA TATIANA MARTINEZ LOBO CLUB DEPORTIVO APEV 17/03/2000 1192782089

4 GINA MARCELA MORENO RAMIREZ CLUB DEPORTIVO APEV 03/04/2000 1007365435

5 ANGIE TATIANA LOBON 40X40 22/06/1999 99062201793

6 SOL CAROLINA JULIO FALCON 28/08/1999 99082808970

7 NATALIA PEREA GACELAS KENNEDY 1999

8 JOHANA CORDOBA FALCON 13/07/1999 1014247837

Lanzamiento de Disco Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO

1 NILSON RIVAS ARBOLEDA RECORD 05/11/1999 99051110621

2 EIDER APARICIO 40X40 05/11/1999 99110500846

3 JHON EDWIN MURILLO CORDOBA 40X40 09/11/2000 1001013902

4 EDWIN GUILLERMO QUIROGA CORTES 40X40 16/08/2000 1007505353

Salto Alto Femenino SUB16  

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 VIOLETA SALAZAR LOPEZ  RECORD 06/04/2002 1001192955 1.51

2 DANIELA ARIAS VENCEDORES 17/05/2005 1000469942 1.27

3 NICOL ALVARADO POTOSI 1.27

4 SARA CABEZA POTOSI 1.00

.- NATALIA SOSA RECORD 17/3/2002 1001274568 DNS

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE 40X40 22/03/2002 1001059574 DNS

Salto Alto Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 BRANDON HERNANDEZ 40X40 21/04/2001 1000252650 1.45

2 LUIS PEREA 1.36

3 STIVEN RIAÑO 1.27

Salto Alto Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LAURA ZULETA  AMEZQUITA  RECORD 20/1/1999 99012012752 1.51

2 ELSY CATALINA RIVEROS SANCHEZ 40X40 10/09/1999 99091007238 1.10

Salto Alto Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 YEIZER LASSO 1.60

2 ONEIDER GARCIA 1.57

3 CARLOS ANDRES NARVAES 40X40 02/07/2000 100249608 1.36

.- BRAYAN JULIAN ACOSTA BOLAÑO 40X40 15/12/2000 1047475553 DNS



600 Mts Planos Femenino SUB14  

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 06/03/2003 1002198929 1.49.2

2 LUISA FERNANDA PEÑA CASTILLA LA NUEVA 1.57.8

3 LAURA DAZA HERNANDEZ CUBALSE-FUNZA 03/09/2004 1023082646 1.58.9

4 CAROL SOFIA VALENTINA CASTELLANOSGACELAS KENNEDY 28/11/2003 1025520329 1.59.9

5 NATALY RUIZ RUA VENCEDORES 09-nov-04 1025060829 2.00.2

6 JULIANA RAMIREZ VENCEDORES 2.00.8

7 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/10/2003 1000852076 2.05.5

8 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17/09/2003 1001119064 2.07.0

9 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 06/08/2004 1022937986 2.10.7

10 YERLY DAYANA GONZALEZ JARAMILLO TUNAL 01/09/2003 1007105283 2.12.2

11 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 1027150710 2.17.5

12 HEIDY MARIA RODRIGUEZ CUBALSE-FUNZA 10/07/2004 1030527585 2.18.2

13 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13/11/2004 1013592587 2.21.8

14 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 1025141428 2.22.9

.- CLAUDIA LORENA CHIQUIZA CUBALSE-FUNZA 22/03/2003 1001193089 DNS

.- Laura Vanessa Gutiérrez González APEV 12/06/2003 1.000.065.769 DNS

.- STEFANI URRUTIA BELLO 40X40 25/04/2003 1001061859 DNS

600 Mts Planos Masculino SUB14 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE-FUNZA 19/06/2003 1.000.944.501 1.43.7

2 DAVID  GUIO 1.46.9

3 MANUEL RAMIREZ VENCEDORES 07/02/2003 1000130554 1.47.0

4 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 1.52.6

5 EDGAR DAVID ACEVEDO CUBALSE-FUNZA 11/06/2004 1043638476 1.55.3

6 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 1.55.5

7 MATEO LOPEZ LEONES 2.00.4

8 ARTURO GUZMÁN MEDINA 25/10/2004 1023082724 2.00.9

9 JUAN EDUARDO CHAPARRO CUBALSE-FUNZA 12/01/2004 1012311736 2.07.7

10 ERIC RODRIGUEZ TORRES 14/06/2004 1027210117 2.08.7

11 Juan David Gonzalez Teran Endurance Runners 02-feb-04 1032356092 2.09.7

12 EDILMER GIRALDO CASTILLA LA NUEVA 2.13.3

13 JONATHAN PARRATORRES 03/10/2003 1000862535 2.18.8

14 FELIPE ACUÑA ACERO 25/06/2004 1021664444 2.48.3

.- JESUS DAVID FONTALVO BARRIOS 40X40 01/08/2003 1043634288 DNS

.- Hilberth Andres Correa CUBALSE-FUNZA DNS

.- DAVID RESTREPO OROZCO RECORD 20/2/2003 1126584493 DNS

.- JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25/06/2003 1000252651 DNS

600 Mts Planos Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA INDEPENDIENTE JR 02/03/2001 T.I 1000521137 1.57.5

2 CAMILA MENDIETA LEOPARDOS 2.00.8

.- Sara villada barrios falcon 29/01/2001 1001091207 DNS

.- ANGIE CASTELLANOS CUBALSE-FUNZA DNS

.- ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ 20/08/2001 CLUB LEOPARDOS 1000020507 DNS

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE 40X40 22/03/2002 1001059574 DNS



600 Mts Planos Masculino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 DANIEL ROJAS 1.33.1

2 ALEXANDER HARRER POTOSI 1.35.8

3 JUAN ESTEBAN CAÑAS CUBALSE-FUNZA 10/12/2001 1193123589 1.44.8

4 MIGUEL ANGEL CASTELLANOS GACELAS KENNEDY 17/05/2002 1000990204 1.54.5

5 NICOLAS VANEGAS GAMA GACELAS KENNEDY 06/05/2002 1001116026 1.56.2

.- Santiago alexander galindo falcon 15/02/2002 1000150953 DNS

.- DAVID STEVEN GUIO MALAVER CUBALSE-FUNZA 01/25/2002 1000458985 DNS

.- ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10-may-01 1007670722 DNS

.- MARIO ESTRELLA 40X40 28/07/2001 1000546378 DNS

.- JESUS QUIÑONES 40X40 04/04/2001 1001057177 DNS

.- LEONARDO JAVIER FONTALVO MONTERROZA 40X40 19/01/2001 1007754851 DNS

.- JUAN DAVID PAEZ MONTEZ CUBALSE-FUNZA 15/09/2001 1000323994 DNS

.- HAROL GALINDO 40X40 13/09/2001 1000620566 DNS

.- JAVIER FONTALVO 40X40 19/01/2001 1007754851 DNS

.- KEVIN ALEXANDER BARRAGAN RODRIGUEZ 40X40 01/08/2002 10001441116 DNS

.- JUAN SEBASTIAN TORRES OSSAN FUNDACION 12/07/2002 DNS

400 Mts Planos Masculino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ANDRES HERNANDEZ FALCON 48.7

2 NICOLAS SALINAS FALCON 48.9

3 SERGIO MONTERROSA FALCON 49.1

4 EHER ALI ROMAÑA FALCON 49.8

5 FABIAN BUITRAGO FALCON 49.9

6 CRISTIAN MOSQUERA FALCON 54.7

600 Mts Planos Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES GACELAS KENNEDY 28/07/1998 98072854179 1.36.7

2 SANDY DAYANA CASTRO MENCO OSSAN FUNDACION 21/03/2000 1010137076 1.49.0

3 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2000 1001167237 1.50.3

4 FORERO BERNAL GABRIELA GACELAS KENNEDY 11/10/2000 1010048860 1.52.1

5 PAULA BERNAL INDEPENDIENTE JR 1.54.1

6 YESICA LORENA CARLOS MELO FALCON 14/04/1999 990414-06875 1.55.9

7 BRIGITTE FAJARDO 28/03/2000 CLUB LEOPARDOS 1007414895 2.02.8

8 ANGELICA GIMENEZ VIDAL GACELAS KENNEDY 12/02/2000 1000134460 2.25.6

9 LISSETH URRUTIA 2.25.6

.- Johanna Castiblanco Dulcey CUBALSE-FUNZA 23/03/1999 99032302692 DNS

600 Mts Planos Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SAAVEDRA ZAMBRANO KEVIN ALEXANDERGACELAS KENNEDY 05/08/1999 99080500080 1.25.7

2 Jonathan Stiven Pulido Fraile CUBALSE-FUNZA 27/10/1999 99102701328 1.34.0

3 ALFONSO GUZMAN JOSE RAMIRO GACELAS KENNEDY 27/07/2000 1007135096 1.39.4

4 JUAN PABLO ACOSTA ESPINEL CLUB LEOPARDOS 26/06/2000 1001647019 1.47.8

5 ÁNDRES SANTIAGO REYES VANEGAS CLUB LEOPARDOS 18/07/2000 1000504592 1.52.6

.- Miguel Angel Muñeton Sanchez CUBALSE-FUNZA 16/10/1999 99101680404 DNS

.- Pablo Emilio Duarte Niño Potosí 05/06/2000 1005485822 DNS

.- SANTIAGO AMEZQUITA 40X40 17/12/1999 991200545 DNS

.- Johan Alfonzo Moreno Agilera Antonio Vargas 16/01/2000 1010027506 DNS



800 Metros Planos Masculino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LUIS EDUARDO VIAFARA FALCON 1.55.5

2 EDUARDO ARROYO FALCON 1.55.8

3 JAIRO URQUINA Potosí 1.59.1

4 SEBASTIAN CUBIDES Potosí 1.59.9

5 JESUS RAMIREZ CUBALSE-FUNZA 2.42.8

800 Metros Planos Masculino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CAMILA MARIN FALCON 2.19.1

1609 Mts con Obstáculos (1MILLA) Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

.- Angela Dayana Rodriguez CUBALSE-FUNZA 21/02/2000 1007357838 DNS

1609 Mts con Obstáculos (1MILLA) Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 WALTER ALFONSO MARTIN POTOSI 16/08/2000 1000802122 5.28.8

2 Emanuel Bacares Acevedo Antonio Vargas 1007295334 5.38.4

3 SERGIO ANDRES SIERRA GARCIA GACELAS KENNEDY 10/07/2000 1010026343 5.45.5

.- Sebastian Camilo Fonseca Bustos Antonio Vargas 19/02/1999 99021910607 DNS

200 Mts Vallas Femenino SUB14

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MARCOS MURILLO 40X40 32.7

2 JONATHAN PAMPLONA 40X40 33.2

200 Mts Vallas Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 02/03/2001 1000378913 31.0

2 DANIELA ARIAS VENCEDORES 17/05/2005 1000469942 31.7

3 LAURA DANIELA IBAÑEZ LEONES 04/05/2001 1010118116 43.9

4 NATALIA PARRAGA 40X40 48.5

200 Mts Vallas Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 STEVEN RIAÑO POTOSI 29.3

2 JOHAN SALCEDO 40X40 01/09/2001 1000252587 29.6

3 LUIS PEREA POTOSI 30.6

200 Mts Vallas Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CAROLINA LOPEZ POTOSI 32.3

2 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 14/12/2000 1002245617 32.8

.- VALENTINA LOAIZA GONZALEZ 03/08/2000 CLUB LEOPARDOS 1001191701 DNF



400 Metros Planos Femenino CHEQUEO SUB23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ELIANA CHAVEZ GACELAS KENNEDY 53.7

2 GABRIELA MANCILLA RECORD 1.00.0

3 SAIRA RESTREPO LEOPARDOS 1.03.2

.- LINA LICONA LEONES 1.05.4

Impulsión Bala Femenino SUB16 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ VENCEDORES 14/11/2001 1000718773 9.62

2 JASAY RESTREPO VENCEDORES 18/02/2002 1001316308 7.55

3 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ 20/08/2001 CLUB LEOPARDOS 1000020507 5.22

4 ANA SUAREZ ORTEGON VENCEDORES 07/08/2002 4.47

5 SOL CAROLINA JULIO FALCON 28/08/1999 99082808970 4.34

6 YUREN PATRICIA CASTRELLON MUÑOZCLUB DEPORTIVO APEV 01/09/2002 1001272106 4.33

7 SARA PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 02/08/2001 1000713913 4.11

.- ISABELA MARTINEZ LOBO CLUB DEPORTIVO APEV 23/06/2001 1000454419 DNS

.- LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO APEV 28/08/2002 1000708430 DNS

.- SOFIA ZAMORA GONZALEZ CLUB DEPORTIVO APEV 06/07/2001 1000285516 DNS

.- LAURA ALEJANDRA PRIETO LANCHEROSCLUB DEPORTIVO APEV 18/08/2002 1001299753 DNS

.- DANA RUBIO LEOPARDOS 15/4/2002 1000455817 DNS

.- ANGIE CAROLINA PARRA 21/06/2002 1000255567 DNS

Impulsión Bala Masculino SUB16  

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10-may-01 1007670722 12.62

2 DAVID VEGA ACACIAS 9.99

.- BRANDON HERNANDEZ 40X40 21/04/2001 1000252650 DNS

.- JONATHAN TABARES VENCEDORES 27/02/2001 1000930090 DNS

.- ALEXANDER MALAVER 08/01/2002 1007367044 DNS

Impulsión Bala Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2000 1001167237 9.30

2 YESICA LORENA CARLOS MELO FALCON 14/04/1999 990414-06875 8.38

3 LAURA ZULETA  AMEZQUITA  RECORD 20/1/1999 99012012752 8.18

4 NATALIA MENA PEREA GACELAS KENNEDY 1999 7.07

5 JOHANA CORDOBA FALCON 13/07/1999 1014247837 6.40

6 NATALIA AMAYA VARGAS CLUB DEPORTIVO APEV 16/05/2000 1000587943 4.11

.- ANGIE TATIANA LOBON 40X40 22/06/1999 99062201793 NM

.- CAMILA ANDREA SEGOVIA MALDONADOCLUB DEPORTIVO APEV 11/08/2000 1010066750 DNS

.- DANIELA TATIANA MARTINEZ LOBO CLUB DEPORTIVO APEV 17/03/2000 1192782089 DNS

.- GINA MARCELA MORENO RAMIREZ CLUB DEPORTIVO APEV 03/04/2000 1007365435 DNS

.- SOL CAROLINA JULIO FALCON 28/08/1999 99082808970 DNS

Impulsión Bala Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NILSON RIVAS ARBOLEDA RECORD 05/11/1999 99051110621 13.66

2 EIDER APARICIO 40X40 05/11/1999 99110500846 8.96

3 JHON EDWIN MURILLO CORDOBA 40X40 09/11/2000 1001013902 8.29

4 DANIEL VARGAS MAYORGA CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2000 1000283606 4.88

.- EDWIN GUILLERMO QUIROGA CORTES 40X40 16/08/2000 1007505353 DNS



Impulsión Bala Masculino CHEQUEO SUB 23

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALESANDER VALENCIA FALCON 13.72

2 CESAR STEVEN LEOPARDOS 12.18

300 Mts Planos Femenino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 02/03/2001 1000378913 44.11

2 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 07/01/2001 1010086806 44.73

3 Maria camila mendieta falcon 05/12/2001 10001181722 45.46

4 HELENA NIETO 16/04/2001 CLUB LEOPARDOS 1001997090 45.69

5 WENDY PALACIO 14/08/2002 CLUB LEOPARDOS 1001187318 45.84

6 DANA RUBIO LEOPARDOS 15/4/2002 1000455817 47.04

7 EMILY IVAGON LEOPARDOS 15/07/2002 1193108908 47.53

8 LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS        3 sept de 2001 1000252296 47.82

9 DIANA CAROLINA ARREGOCESB. OSSAN FUND. 13/01/2001 1001097473 50.51

10 JEIMY CAMILA MARTINEZ AREVALO LEOPARDOS 27/09/2002 1000472576 53.92

11 NATALIA PARRAGA 40X40 1.02.86

.- JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28/05/2002 1001330181 DNS

.- Laura Alejandra Sanchez Potosi 01\03\2001 1000227091 DNS

.- ANGIE CASTELLANOS CUBALSE-FUNZA DNS

.- LAURA RUIZ RUA VENCEDORES 10/08/2001 1000796618 DNS

300 Mts Planos Masculino SUB16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JUAN M. RAMIREZ LEOPARDOS 47.95

2 SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24/05/2002 1007521918 46.47

3 Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16/01/2001 1000274551 44.94

4 JAVIER FONTALVO 40X40 19/01/2001 1007754851 44.28

5 ANDRES GARCIA CUBALSE-FUNZA 43.76

6 DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21/04/2001 1001192267 43.01

7 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 08-mar-01 1193526743 42.56

8 SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17/01/2001 1000227424 42.14

9 JUAN DAVID MAYORGA CLUB LEOPARDOS 28/02/2001 1000505831 41.76

10 JHONATAN TORO CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 1000935885 40.58

11 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO CLUB LEOPARDOS 05/05/2001 1001192268 39.30

.- LEONARDO DANIEL MEZA CANTILLO CLUB DEPORTIVO APEV 01/08/2002 1002209205 DNS

.- BRANDON HERNANDEZ 40X40 21/04/2001 1000252650 DNS

.- SEBASTIAN RESTREPO VENCEDORES 03/07/2000 1001316202 DNS

.- Santiago alexander galindo falcon 15/02/2002 1000150953 DNS

.- SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 04/08/2002 10004777697 DNS

.- HAROL GALINDO 40X40 13/09/2001 1000620566 DNS

.- KEVIN ALEXANDER BARRAGAN RODRIGUEZ 40X40 01/08/2002 10001441116 DNS

.- JUAN DAVID ALFONSO LEONES 03/09/2001 DNS

.- DAVID STEVEN GUIO MALAVER CUBALSE-FUNZA 01/25/2002 1000458985 DNS

.- MARIO ESTRELLA 40X40 28/07/2001 1000546378 DNS

.- LEONARDO JAVIER FONTALVO MONTERROZA 40X40 19/01/2001 1007754851 DNS



300 Mts Planos Femenino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 14/12/2000 1002245617 44.99

2 SANDY DAYANA CASTRO MENCO OSSAN FUNDACION 21/03/2000 1010137076 46.19

3 ELSY CATALINA RIVEROS SANCHEZ 40X40 10/09/1999 99091007238 56.82

.- CAMILA ANDREA SEGOVIA MALDONADOCLUB DEPORTIVO APEV 11/08/2000 1010066750 DNS

.- Johanna Castiblanco Dulcey CUBALSE-FUNZA 23/03/1999 99032302692 DNS

.- BRIGITTE FAJARDO 28/03/2000 CLUB LEOPARDOS 1007414895 DNS

.- LISSETH DAYANA  URRUTIA BELLO 40X40 11/07/2000 1000985552 DNS

300 Mts Planos Masculino SUB18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SERGIO RODRIGUEZ FALCON 32.15

2 Diego andres moreno falcon 11/11/2000 1000048443 36.76

3 RUIZ BECERRA DAVID NICOLAS GACELAS KENNEDY 10/08/1999 99081062840 38.15

4 SANTIAGO ALVARADO CLUB LEOPARDOS 30/08/2000 1000372003 38.23

5 JULIAN DORIA MARTINEZ CLUB LEOPARDOS 13/05/1999 990513-17145 38.48

6 ANDRES REYES LEOPARDOS 38.60

7 NICOLAS VALERO LEOPARDOS 01/07/1999 99070109065 41.99

8 JUAN PABLO ACOSTA ESPINEL CLUB LEOPARDOS 26/06/2000 1001647019 42.47

9 ANDRES MARIN LEOPARDOS 42.83

10 JUAN FELIPE VASQUEZ CARRILLO LEOPARDOS 28-dic-00 1010111938 46.18

11 DANIEL VARGAS MAYORGA CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2000 1000283606 47.49

12 BRAYAN BOLAÑO 40X40 1.21.93

.- Carlos felipe aragon falcon 15/04/2000 1000033134 DNS

.- SANTIAGO EDUARDO CASTRO MURCIA ATLETIC SPORT                     17-marzo de 2000 1193033085 DNS

.- SEBASTIAN GRANJA CUBALSE-FUNZA 23/03/1999 DNS

.- Miguel Angel Muñeton Sanchez CUBALSE-FUNZA 16/10/1999 99101680404 DNS

.- SEBASTIAN RESTREPO VENCEDORES 03/07/2000 1001316202 DNS

.- BRAYAN ALEJANDRO MOYA POLOCHE VENCEDORES 21/11/2000 1000773779 DNS

.- Pablo Emilio Duarte Niño Potosí 05/06/2000 1005485822 DNS

.- Sergio Daniel Martínez Sastoque APEV 14/12/2000 1.000.270.386 DNS


